ЗНІМАЛЬНИЙ ПЕРІОД  З лютого 2021  По вересень 2021 

Кількість знімальних днів  35 

Країна зйомок  Тривалість (тижнів) 

Країна Україна Натура: 2,5 

Павільйон/інтер'єр: 2,5 

Запланована дата прем'єрного показу (релізу) 

Країна 1: грудень 2021 Країна 2:- Країна 3:- 

Загальний бюджет  1 065 000,00 (Один мільйон шістдесят п’ять тисяч) грн. 

Орієнтовний обсяг державної підтримки 1 065 000,00 (Один мільйон шістдесят п’ять тисяч) грн.